AVISO DE PRORROGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2017-SMSA

CADASTRO DE PROFISSIONAIS
FORMADOS EM COMUNICAÇÃO,
PUBLICIDADE OU MARKETING, QUE
ATUEM EM UMA DESSAS ÁREAS COM O
INTUITO DE CONSTITUIR SUBCOMISSÃO
TÉCNICA PARA ANÁLISE DE PROPOSTAS
TÉCNICAS REFERENTE A CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E
PROPAGANDA, NOS TERMOS DA LEI
FEDERAL Nº 12.232/2010.

A autarquia ÁGUAS DE SARANDI - SMSA, Estado do Paraná, torna público
que, referente ao Edital de Chamamento Público Nº 001/2017-SMSA, que tem
por objeto o acima descrito, prorroga-se o prazo de cadastro de profissionais
formados em comunicação, publicidade ou marketing ou que atuem em uma
dessas áreas, interessados em comporem Subcomissão Técnica, nos termos
da Lei 12.232/2010, em referência a Concorrência nº 002/2017-SMSA, até às
17h00min do dia 04 de agosto de 2017.

Sarandi/PR, 18 de julho de 2017.

ADALBERTO SANTOS MACIEL
Superintendente